ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício  GPS/DL/0358/2023

Florianópolis, 18 de outubro de 2023

Ilustríssimo Senhor
OCTAVIO DE LAZARI JUNIOR
Presidente da Federação Brasileira de Bancos (FEBRABAN)
São Paulo - SP

Senhor Presidente,

                                           Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado pela
Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei nº 0342/2023, que
"Institui canal de atendimento via telefone preferencial para idosos no Estado de Santa
Catarina e dá outras providências", a fim de obter manifestação sobre a matéria
legislativa em exame.

      Atenciosamente,

        Deputado PADRE PEDRO BALDISSERA
         Segundo Secretário

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Padre Pedro
Baldissera, em 18/10/2023, às 17:22.